RETIFICAÇÃO DO EDITAL CONSUP N° 01/2021

A Comissão Eleitoral 2021, instituída pela resolução n° 052/2021/CONSUP, no uso de

suas atribuições torna público as alterações dos Anexos II e III do Edital de Convocação

para Eleição de conselheiros Docentes e Técnico-Administrativos do Conselho

Acadêmico Superior (CONSUP) para mandato suplementar 2021 a 2024.

       Gurupi, 19 de novembro de 2021

Juliana Tomaz Sganzerla

Presidente da Comissão Eleitoral

Conselho Acadêmico Superior – CONSUP

Processo Eleitoral Suplementar